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N€ bazd te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. o3/L-040 p6r vet€qeverisje Lokale (Gazetazyrtare e Republikes sE Kosov6 r, *- isizo0s)ihe n"nit it ie statutit td Komunds se prizrenit nr.

$'J.X'J#-3 
t€ dates I 5' l0'2008,'pu, t e.t 

"r€s 
sd Drejtorise s6 Administrar€s, kryetari i Komunes,

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

l' Miratohet kerkesa e Drejtoris€ sE Administrat€s, per lejimin e furnizimit me karburant-naftd' p€r nevojat e Shoqat€s s€ veterandve t€ Luft€s se UQK-s6-dega nd prizren, t€Shoqat€s s€ Invalid€ve t€ Luft€s s€ U^QK-sd-a.g"ne priri.n dhe p€r nevojat e Shoqat€ss€ Familjeve t€ Deshmor.ve r€ UQk-se-deg"u ne p.irr.n (zhviilimi dhe krye4a e

:Xl:'.t"*t 
p€rkatdse), k6shtu q6, i iejohet firnizimi rie karburant nafte-triska si nevurm:

l' l' Shoqates se veteraneve td Luft€s.re 
Y95-re-dega n€ prizren, i lejohet furnizimime karburant naft€-triska, ne,sasi prej'100 lit;fier muaj, perkatesisht 600 litra,per periudhen 6 (gjashte muaj).

l'2' Shoqatds sd Invalid€ve te Lui[es 
1e 

ulK-se-dega ne prizren,i lejohet furnizimime karburant naft€ -triska, nE sasi prej' 100 lit.r?. muaj, pdrkat€sisht 600 litra,p€r periudh€n 6 (gjasht€ muaj). r -

l'3' Shoqates se Familjeve te D"dshmorEve te UeK-sd-dega nd prizren, ilejohetfurnizimi me karburant naft€+riska, ne.sasi p.": loo litra p€r muaj, perkat€sisht600 litra, perperiudh€n 6 (gjashtE muaj). 
-- r--J -'

2. Fumizimi b6het pEr periudh€n qershor_nEnror 2025.

' il#J:#lejohet 
te behet te operatori ekonornik i citi b6ne furnizimin e Komunes me

- 
:r'"',',ff,X'1,?i;,Yll,l,1o''n''trates 

dhe Drejtoria per Ekonomi dhe Financa p€r

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.
Kryetari iKomun€s
Shaqir T

- Drejtorise sE Administrates,
- Drejtoris6 se Ekonomis€ dhe Financave,
- ShVL tE UQK-se,
- ShlL te UQK-se,
- SHFD t€ UQK-se,
- Arkives se Kryetarit.
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